
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  4   เดือน  กรกฎาคม  2562  ถึง  กันยายน  2562 

องค์การบริหารส่วนต าบลวังน้ าคู้ 
 

 

ล ำดับที่ 
เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน 

 

ชื่อผู้ประกอบกำร 
 

รำยกำรพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้ำง 
จ ำนวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้ำง 

เอกสำรอ้ำงอิง  

เหตุผล
สนับสนุน วันที่ เลขที่ 

1 3650600848972 ร้ำนทีซีเซอร์วิส โดยนำยธนชัย  
หอมทอง 

จ้ำงเหมำบริกำรเครื่องถ่ำยเอกสำร 6,516.30 28  มิย  62 189/2562  

2 1650100061985 นำงสำวธิดำรัตน์  เอี่ยมสะอำด จ้ำงเหมำปฏิบัติหน้ำที่งำนธุรกำร 7,000 28  มิย  62 192/2562  
3 1659900472970 นำงสำวรัตนำวดี  สีขวัญม้ำ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่งำนกำรบัญชี 7,000 28  มิย  62 193/2562  
4 1659901904989 นำงสำวรวิวรรณ  ฤทธิ์เต็ม จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่งำนพัสดุ 7,000 28  มิย  62 194/2562  
5 3630400216417 นำงสำวศิริพร  กำระเกตุ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่จัดเก็บข้อมูล 7,000 28  มิย  62 195/2562  
6 1609900041618 นำยจิระเดช  ขำวพรำย จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่งำนด้ำนกำรก่อสร้ำง 6,548 28  มิย  62 196/2562  
7 1640100283856 นำยณัชพล  รุ่งรังษี จ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยช่ำงโยธำ 6,774 28  มิย  62 197/2562  
8 1659900034972 นำงสำวอรกัญญำ  เรืองสุกใส จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ผู้ช่วยเจ้ำหน้ำที่ธุรกำร 7,000 28  มิย  62 198/2562  
9 3650100050459 นำงสำวฐิติมำ  กุศลเสริม จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ผู้ดูแลเด็ก 7,000 28  มิย  62 199/2562  

10 1659900348683 นำงสำววันเพ็ญ  ท้วมเพ็ง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่แม่บ้ำน 7,000 28  มิย  62 200/2562  
11 1110400055934 นำงสำวภำรตี  รัตน์พันธุ์ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ผู้ดูแลเด็ก 6,774 28  มิย  62 201/2562  
12 3650100039421 นำงอรพิน  มีสำ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ดูแลและท ำควำม

สะอำดอำคำร 
7,000 28  มิย  62 202/2562  

13 1659900365189 นำงสำวพรพิมล  ใจทน จ้ำงเหมำปฏิบัติหน้ำที่ต้อนรับและประชำสัมพันธ์ 6,548 28  มิย  62 203/2562  
14 3650100050025 นำยสงกรำนต์  ฉะเกตุ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่คนงำนทั่วไป 7,000 28  มิย  62 204/2562  

 
 
 
 
 
 



 
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่  4   เดือน  กรกฎาคม  2562  ถึง  กันยายน  2562 
องค์การบริหารส่วนต าบลวังน้ าคู้ 

 
 

ล ำดับที่ 
เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน 

 

ชื่อผู้ประกอบกำร 
 

รำยกำรพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้ำง 
จ ำนวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้ำง 

เอกสำรอ้ำงอิง  

เหตุผล
สนับสนุน วันที่ เลขที่ 

15 3650100046605 นำงสำวนิตยำ  ทับผึ้ง จ้ำงเหมำบริกำรตกแต่งสถำนที่แห่เทียน 1,000 1  กค  62 205/2562  
16 3659900366505 นำยธำนี  เพชรพวงทอง จ้ำงเหมำบริกำรท ำป้ำยไวนิลประชำสัมพันธ์

โครงกำร 
1,500 1  กค  62 206/2562  

17 3100601103690 นำยสมชำย  รอดเมือง จ้ำงเหมำบริกำรซ่อมแซมเครื่องปรับอำกำศ 8,900 5  กค  62 207/2562  
18 3650100051773 นำยปรีชำ  นวมปั้น จ้ำงเหมำซ่อมประตูสวิงห้องคลัง 1,800 10  กค  62 208/2562  
19 3650100046605 นำงสำวนิตยำ  ทับผึ้ง จ้ำงเหมำบริกำรตกแต่งรถขบวนแห่เทียน 1,500 10  กค  62 209/2562  
20 3650100117634 นำงสำวปภำวรินทร์  ข ำน้ ำคู้ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่แม่บ้ำน  (ส ำนักปลัด) 3,161 15  กค  62 210/2562  
21 3650600848972 ร้ำน ทีซีเซอร์วิส โดย นำยธนชัย  

หอมทอง 
จ้ำงเหมำบริกำรซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์และเปลี่ยน
อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 

2,950 19  กค  62 211/2562  

22 3650100118151 นำยประทีป   อินสลุด จ้ำงเหมำท ำอำหำรกลำงวันและอำหำรว่ำงพร้อม
เครื่องดื่ม (อพปร) 

11,610 24  กค  62 212/2562  

23 3659900227416 ร้ำน อุดมกรำฟฟิกเซ็นเตอร์  
โดย นำยมำนพ  ทิพย์มี 

จ้ำงเหมำบริกำรท ำป้ำยโครงกำร  (อปพร) 432 24  กค  62 213/2562  

24 3639900083848 นำยสมบัติ   พงษ์ชัยสิทธิ์ จ้ำงเหมำบริกำรรถบัสจ ำนวน 2วัน1คืน 
จ ำนวน  1  คัน  (อปพร) 

15,000 24  กค  62 214/2562  

25 3650100046605 นำงสำวนิตยำ  ทับผึ้ง จ้ำงเหมำบริกำรจัดท ำอำหำรว่ำงและเครื่องดื่ม 
(โครงกำรคุณธรรมจริยธรรม) 

1,300 26  กค  62 215/2562  

26 3659900366505 นำยธำนี  เพชรพวงทอง จ้ำงเหมำบริกำรท ำป้ำยไวนิล  (โครงกำรคุณธรรม
จริยธรรม) 

450 26  กค  62 216/2562  

27 1650100061985 นำงสำวธิดำรัตน์  เอี่ยมสะอำด จ้ำงเหมำปฏิบัติหน้ำที่งำนธุรกำร 7,000 31  กค  62 218/2562  
28 1659900472970 นำงสำวรัตนำวดี  สีขวัญม้ำ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่งำนกำรบัญชี 6,774 31  กค  62 219/2562  



 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  4   เดือน  กรกฎาคม  2562  ถึง  กันยายน  2562 

องค์การบริหารส่วนต าบลวังน้ าคู้ 
 

 

ล ำดับที่ 
เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน 

 

ชื่อผู้ประกอบกำร 
 

รำยกำรพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้ำง 
จ ำนวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้ำง 

เอกสำรอ้ำงอิง  

เหตุผล
สนับสนุน วันที่ เลขที่ 

29 1659901904989 นำงสำวรวิวรรณ  ฤทธิ์เต็ม จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่งำนพัสดุ 7,000 31  กค  62 220/2562  
30 3630400216417 นำงสำวศิริพร  กำระเกตุ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่จัดเก็บข้อมูล 7,000 31  กค  62 221/2562  
31 1609900041618 นำยจิระเดช  ขำวพรำย จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่งำนด้ำนกำรก่อสร้ำง 7,000 31  กค  62 222/2562  
32 1640100283856 นำยณัชพล  รุ่งรังษี จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ผู้ช่วยช่ำงโยธำ 6,774 31  กค  62 223/2562  
33 1659900034972 นำงสำวอรกัญญำ  เรืองสุกใส จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ผู้ช่วยเจ้ำหน้ำที่ธุรกำร 7,000 31  กค  62 224/2562  
34 3650100050459 นำงสำวฐิติมำ  กุศลเสริม จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ผู้ดูแลเด็ก 7,000 31  กค  62 225/2562  
35 1659900348683 นำงสำววันเพ็ญ  ท้วมเพ็ง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่แม่บ้ำน 7,000 31  กค  62 226/2562  
36 1110400055934 นำงสำวภำรตี  รัตน์พันธุ์ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ผู้ดูแลเด็ก 6,322 31  กค  62 227/2562  
37 3650100039421 นำงอรพิน  มีสำ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ดูแลและท ำควำม

สะอำดอำคำร 
6,774 31  กค  62 228/2562  

38 1659900365189 นำงสำวพรพิมล  ใจทน จ้ำงเหมำปฏิบัติหน้ำที่ต้อนรับและประชำสัมพันธ์ 6,774 31  กค  62 229/2562  
39 3650100050025 นำยสงกรำนต์  ฉะเกตุ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่คนงำนทั่วไป 6,774 31  กค  62 230/2562  
40 3650100117634 นำงสำวปภำวรินทร์  ข ำน้ ำคู้ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่แม่บ้ำน 7,000 31  กค  62 231/2562  
41 3650600848972 ร้ำนทีซีเซอร์วิส โดยนำยธนชัย  

หอมทอง 
จ้ำงเหมำบริกำรเครื่องถ่ำยเอกสำร   
ประจ ำเดือนสิงหำคม  2562 

5,462.10 31  กค  62 232/2562  

42 1650100003462 นำงสำวทัศนียำ  บุญสมบัติ จ้ำงเหมำท ำอำหำรกลำงวันและอำหำรว่ำง 
(โครงกำรประชำธิปไตย) 

8,100 8  สค  62 233/2562  

43 3659900227416 ร้ำน อุดมกรำฟฟิกเซ็นเตอร์  
โดย นำยมำนพ  ทิพย์มี 

จ้ำงเหมำบริกำรท ำป้ำยโครงกำรกิจกรรมส่งเสริม
ประชำธิปไตย  จ ำนวน  9  ปำ้ย 

432 8  สค  62 234/2562  

44 3659900366505 นำยธำนี  เพชรพวงทอง จ้ำงเหมำบริกำรท ำป้ำยโครงกำร (โครงกำรขยะ) 360 8  สค  62 235/2562  



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  4   เดือน  กรกฎาคม  2562  ถึง  กันยายน  2562 

องค์การบริหารส่วนต าบลวังน้ าคู้ 
 

 

ล ำดับที่ 
เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน 

 

ชื่อผู้ประกอบกำร 
 

รำยกำรพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้ำง 
จ ำนวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้ำง 

เอกสำรอ้ำงอิง  

เหตุผล
สนับสนุน วันที่ เลขที่ 

45 3650100869547 นำยมำนิตย์  วงษ์ทอง จ้ำงเหมำบริกำรปรับเกรดพ้ืนที่ปลูกต้นไม้ 6 ชม. 
(โครงกำรปลูกต้นไม้) 

4,800 8  สค  62 236/2562  

46 3659900366505 นำยธำนี  เพชรพวงทอง จ้ำงเหมำบริกำรท ำป้ำยโครงกำรจ ำนวน 1 ป้ำย 
(โครงกำรปลูกต้นไม้) 

900 8  สค  62 237/2562  

47 1659900237946 ร้ำนขีดเขียน  โดย นำยอภิศักดิ์   
หลักฐำน 

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ จ ำนวน 21 รำยกำร (โครงกำร
จัดท ำสื่อกำรเรียนกำรสอน) 

9,998 8  สค  62 112/2562  

48 1659900237946 ร้ำนขีดเขียน  โดย นำยอภิศักดิ์   
หลักฐำน 

ซื้อวัสดุอุปกรณ์  จ ำนวน 4 รำยกำร (โครงกำร
ดนตรีบ ำบัด) 

5,000 8  สค  62 113/2562  

49 1659900237946 ร้ำนขีดเขียน  โดย นำยอภิศักดิ์   
หลักฐำน 

ซื้ออุปกรณ์ส ำหรับจัดท ำกิจกรรมโครงกำรปูลก
ต้นไม้ 

669 8  สค  62 114/2562  

50 3650800155466 นำงสำวสุพัตรำ  เอ่ียมแจง ซื้อต้นพยุงสูง 55 ซม. จ ำนวน  300  ต้น  
(โครงกำรปลูกต้นไม้) 

3,000 8  สค  62 115/2562  

51 3659900366505 นำยธำนี  เพชรพวงทอง จ้ำงเหมำจัดท ำป้ำยโครงกำรเรียนรู้สู่โลกกว้ำง 450 20  สค  62 238/2562  
52 3650100046605 นำงสำวนิตยำ  ทับผึ้ง จ้ำงเหมำบริกำรจัดเตรียมอำหำรและเครื่องดื่ม  

(โครงกำรเรียนรู้สู่โลกกว้ำง) 
2,400 21  สค  62 239/2562  

53 3650100845800 นำงกรรณิกำร์  พิทักษ์สันติชัย จ้ำงเหมำบริกำรรถตู้รับส่งเด็กนักเรียน จ ำนวน 1 
คัน (โครงกำรเรียนรู้สู่โลกกว้ำง) 

1,000 21  สค  62 240/2562  

54 3659900394371 นำยสุทธิพันธ์  ปำลกะวงศ์ ณ 
อยุธยำ 

จ้ำงเหมำรถรำง  จ ำนวน  1  คัน  (โครงกำรเรียนรู้
สู่โลกกว้ำง) 

1,500 21  สค  62 241/2562  

55 0655559001010 บริษัท เอส แอล โฮมเซอร์วิส 
จ ำกัด 

ซื้อเครื่องปรับอำกำศ  จ ำนวน  2  เครื่อง 53,800 21  สค  62 116/2562  

 



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  4   เดือน  กรกฎาคม  2562  ถึง  กันยายน  2562 

องค์การบริหารส่วนต าบลวังน้ าคู้ 
 

 

ล ำดับที่ 
เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน 

 

ชื่อผู้ประกอบกำร 
 

รำยกำรพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้ำง 
จ ำนวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้ำง 

เอกสำรอ้ำงอิง  

เหตุผล
สนับสนุน วันที่ เลขที่ 

56 3650600848972 ร้ำนทีซีเซอร์วิส โดยนำยธนชัย  
หอมทอง 

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (กองคลัง) 15,460 23  สค  62 117/2562  

57 1659900237946 ร้ำนขีดเขียน  โดย นำยอภิศักดิ์   
หลักฐำน 

ซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงกำรจัดท ำสื่อกำรเรียนกำรสอน
ของนักเรียนปฐมวัย 

9,998 23  สค  62 118/2562  

58 3650600848972 ร้ำนทีซีเซอร์วิส โดยนำยธนชัย  
หอมทอง 

จ้ำงเหมำบริกำรซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์ (กองคลัง) 10,150 23  สค  62 242/2562  

59 3650100784614 นำงปรำณี  อ่อนนิ่ม จ้ำงเหมำจัดเตรียมของรำงวัล  (โครงกำร
พัฒนำกำร 4  ด้ำน) 

1,125 26  สค  62 244/2562  

60 3659900366505 นำยธำนี  เพชรพวงทอง  ร้ำน
เมืองทองโปรปริ้นท์ 

จ้ำงเหมำท ำป้ำย  จ ำนวน  3  ป้ำย  (โครงกำร
พัฒนำกำร 4 ด้ำน) 

600 26  สค  62 245/2562  

61 1659900237946 ร้ำนขีดเขียน  โดย นำยอภิศักดิ์   
หลักฐำน 

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ (โครงกำรหนูน้อยน่ำรัก) 3,000 26  สค  62 119/2562  

62 1659900237946 ร้ำนขีดเขียน  โดย นำยอภิศักดิ์   
หลักฐำน 

ซื้อวัสดุอุปกรณ์  จ ำนวน 4 รำยกำร (โครงกำร
พัฒนำกำร 4  ด้ำน) 

400 26  สค  62 120/2562  

63 1650100061985 นำงสำวธิดำรัตน์  เอี่ยมสะอำด จ้ำงเหมำปฏิบัติหน้ำที่งำนธุรกำร 7,000 30  สค  62 246/2562  
64 1659900472970 นำงสำวรัตนำวดี  สีขวัญม้ำ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่งำนกำรบัญชี 7,000 30  สค  62 247/2562  
65 1659901904989 นำงสำวรวิวรรณ  ฤทธิ์เต็ม จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่งำนพัสดุ 7,000 30  สค  62 248/2562  
66 3630400216417 นำงสำวศิริพร  กำระเกตุ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่จัดเก็บข้อมูล 6,068 30  สค  62 249/2562  
67 1609900041618 นำยจิระเดช  ขำวพรำย จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่งำนด้ำนกำรก่อสร้ำง 6,534 30  สค  62 250/2562  
68 1640100283856 นำยณัชพล  รุ่งรังษี จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ผู้ช่วยช่ำงโยธำ 5,835 30  สค  62 251/2562  
69 1659900034972 นำงสำวอรกัญญำ  เรืองสุกใส จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ผู้ช่วยเจ้ำหน้ำที่ธุรกำร 7,000 30  สค  62 252/2562  

 



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  4   เดือน  กรกฎาคม  2562  ถึง  กันยายน  2562 

องค์การบริหารส่วนต าบลวังน้ าคู้ 
 

 

ล ำดับที่ 
เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน 

 

ชื่อผู้ประกอบกำร 
 

รำยกำรพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้ำง 
จ ำนวนเงินรวม
ทีจ่ัดซื้อจัดจ้ำง 

เอกสำรอ้ำงอิง  

เหตุผล
สนับสนุน วันที่ เลขที่ 

70 3650100050459 นำงสำวฐิติมำ  กุศลเสริม จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ผู้ดูแลเด็ก 7,000 30  สค  62 253/2562  
71 1659900348683 นำงสำววันเพ็ญ  ท้วมเพ็ง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่แม่บ้ำน 7,000 30  สค  62 254/2562  
72 1110400055934 นำงสำวภำรตี  รัตน์พันธุ์ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ผู้ดูแลเด็ก 7,000 30  สค  62 255/2562  
73 3650100039421 นำงอรพิน  มีสำ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่ดูแลและท ำควำม

สะอำดอำคำร 
6,767 30  สค  62 256/2562  

74 1659900365189 นำงสำวพรพิมล  ใจทน จ้ำงเหมำปฏิบัติหน้ำที่ต้อนรับและประชำสัมพันธ์ 7,000 30  สค  62 257/2562  
75 3650100050025 นำยสงกรำนต์  ฉะเกตุ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่คนงำนทั่วไป 7,000 30  สค  62 258/2562  
76 3650100117634 นำงสำวปภำวรินทร์  ข ำน้ ำคู้ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติหน้ำที่แม่บ้ำน 7,000 30  สค  62 259/2562  
77 3650600848972 ร้ำนทีซีเซอร์วิส โดยนำยธนชัย  

หอมทอง 
จ้ำงเหมำบริกำรเครื่องถ่ำยเอกสำร  ประจ ำเดือน
กันยำยน 

5,366.20 30  สค  62 260/2562  

78 3650100002594 อู่บุญมำเซอร์วิส โดยนำยบุญมำ  
แซ่ด่ำน 

จ้ำงเหมำซ่อมแซมรถจักรยำนยนต์  หมำยเลข
ทะเบียน  กฎ 5101  พิษณุโลก 

1,050.90 2  กย  62 262/2562  

79 3650100051773 นำยปรีชำ  นวมปั้น จ้ำงเหมำบริกำรซ่อมแซมมือจับประตูและงำน
ครุภัณฑ์ตู้ไม้เก็บเอกสำรห้องส่วนกำรคลัง 

1,800 2  กย  62 263/2562  

80 1659900237946 ร้ำนขีดเขียน  โดย นำยอภิศักดิ์   
หลักฐำน 

ซื้ออุปกรณ์  จ ำนวน 20 รำยกำร 4,998 2  กย  62 121/2562  

81 3650100784614 นำงปรำณี  อ่อนนิ่ม ซื้อวัสดุอุปกรณ์ จ ำนวน 7 รำยกำร (โครงกำร
วิทยำศำสตร์เพื่อกำรสร้ำงสรรค์) 

396 2  กย  62 122/2562  

82 1659900237946 ร้ำนขีดเขียน  โดย นำยอภิศักดิ์   
หลักฐำน 

ซื้อชุดนิทำนและโรงละครสัตว์ (โครงกำรเล่ำนิทำน
สู่กันฟัง) 

5,000 2  กย  62 123/2562  

83 1659900237946 ร้ำนขีดเขียน  โดย นำยอภิศักดิ์   
หลักฐำน 

ซื้อวัสดุส ำนักงำน(ส ำนักปลัด) 40,560 2  กย  62 124/2562  



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  4   เดือน  กรกฎาคม  2562  ถึง  กันยายน  2562 

องค์การบริหารส่วนต าบลวังน้ าคู้ 
 

 

ล ำดับที่ 
เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน 

 

ชื่อผู้ประกอบกำร 
 

รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซื้อจัดจ้ำง 
จ ำนวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้ำง 

เอกสำรอ้ำงอิง  

เหตุผล
สนับสนุน วันที่ เลขที่ 

84 0655539000191 บริษัท พี.แอล.อีเลคทริคอล เท
รดดิ้ง จ ำกัด 

ซื้อวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ 11,573.12 2  กย  62 125/2562  

85 1659900237946 ร้ำนขีดเขียน  โดย นำยอภิศักดิ์   
หลักฐำน 

ซื้อวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว (ส ำนักปลัด) 930 2  กย  62 126/2562  

86 3650600848972 ร้ำนทีซีเซอร์วิส โดยนำยธนชัย  
หอมทอง 

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (กองช่ำง) 7,190 2  กย  62 127/2562  

87 3650500451876 ร้ำนมำนะ  คอนกรีต โดยนำย
มำนะ  ภูมิผล 

ซื้อวัสดุก่อสร้ำง 2,998 2  กย  62 128/2562  

88 3650100785611 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ป.ซุ่นม่งหลี ซื้อน้ ำมันเชื้อเพลิงขุดลอกคลอง 10,488 6  กย  62 129/2562  
89 3650100784614 นำงปรำณี  อ่อนนิ่ม ซื้อวัสดุบริโภค 2,975 6  กย  62 130/2562  
90 3650600848972 ร้ำนทีซีเซอร์วิส โดยนำยธนชัย  

หอมทอง 
ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (กองกำรศึกษำ) 9,520 9  กย  62 131/2562  

91 3650100785599 ร้ำนซุ่นม่งหลี โดยนำงบุญชู   
โกเมศมุนีบริรักษ์  

ซื้อวำล์ว  เปิด-ปิด ทองเหลือง ขนำด 2  นิ้ว  
จ ำนวน 1  ชุด 

850 9  กย  62 132/2562  

92 3650600848972 ร้ำนทีซีเซอร์วิส โดยนำยธนชัย  
หอมทอง 

จ้ำงเหมำซ่อมแซมเครื่องพิมพ์ 5,300 9  กย  62 264/2562  

93 365010084254 นำยจุมพล  พรมบึงล ำ จ้ำงเหมำซ่อมรถเข็นตัดหญ้ำเครื่องดีเซล 1,540 9  กย  62 265/2562  
94 0655559001010 บริษัท เอส แอล โฮมเซอร์วิส 

จ ำกัด 
จ้ำงเหมำบริกำรซ่อมเครื่องปรับอำกำศ 3,700 12  กย  62 267/2562  

95 1659900237946 ร้ำนขีดเขียน  โดย นำยอภิศักดิ์   
หลักฐำน 

ซื้อวัสดุส ำนักงำน (กองกำรศึกษำ) 20,864 16  กย  62 133/2562  

 



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  4   เดือน  กรกฎาคม  2562  ถึง  กันยายน  2562 

องค์การบริหารส่วนต าบลวังน้ าคู้ 
 

 

ล ำดับที่ 
เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน 

 

ชื่อผู้ประกอบกำร 
 

รำยกำรพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้ำง 
จ ำนวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้ำง 

เอกสำรอ้ำงอิง  

เหตุผล
สนับสนุน วันที่ เลขที่ 

96 3650600848972 ร้ำนทีซีเซอร์วิส โดยนำยธนชัย  
หอมทอง 

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (ส ำนักปลัด) 8,830 16  กย  62 134/2562  

87 3650500451876 ร้ำนมำนะ  คอนกรีต โดยนำย
มำนะ  ภูมิผล 

ซื้อวัสดุก่อสร้ำง 22,350 19  กย  62 137/2562  

98 1659900237946 ร้ำนขีดเขียน  โดย นำยอภิศักดิ์   
หลักฐำน 

ซื้อวัสดุส ำนักงำน  (กองคลัง) 5,000 19  กย  62 138/2562  

99 3650600848972 ร้ำนทีซีเซอร์วิส โดยนำยธนชัย  
หอมทอง 

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (กองคลัง) 20,850 24  กย  62 140/2562  

 

 


